

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0716/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	4	1.090,0000	4.360,00
2	010631	CAPACITOR DE 1.5 UF PLACA DA EVAPORADORA	5	28,0000	140,00
3	010632	CAPACITOR DE 2.5 UF PLACA DA EVAPORADORA	5	30,0000	150,00
4	010633	CAPACITOR DE 3 UF PLACA DA EVAPORADORA	5	7,9000	39,50
5	010639	CAPACITOR DE 30 UF CONJUGADO CONDENSADOR	10	65,0000	650,00
6	010640	CAPACITOR DE 35 UF CONJUGADO CONDENSADOR	10	69,0000	690,00
7	010635	CAPACITOR DE 35 UF SIMPLES CONDENSADOR	10	45,0000	450,00
8	010634	CAPACITOR DE 4 UF PLACA DA EVAPORADORA	5	9,0000	45,00
9	010641	CAPACITOR DE 40 UF CONJUGADO CONDENSADOR	10	95,0000	950,00
10	010636	CAPACITOR DE 40 UF SIMPLES CONDENSADOR	10	105,0000	1.050,00
11	010642	CAPACITOR DE 50 UF CONJUGADO CONDENSADOR	10	110,0000	1.100,00
12	010637	CAPACITOR DE 50 UF SIMPLES CONDENSADOR	10	120,0000	1.200,00
13	010643	CAPACITOR DE 60 UF CONJUGADO CONDENSADOR	10	155,0000	1.550,00
14	010638	CAPACITOR DE 7 UF SIMPLES CONDENSADOR	10	10,8000	108,00
15	006068	FITA ISOLANTE COMUM 20M	20	9,5000	190,00
16	004767	FITA PRATA	20	9,8000	196,00
17	004970	FITA PVC	20	9,0000	180,00
18	008576	GÁS MAPP 400G	3	78,0000	234,00
19	004814	PORCA 1/4	40	10,9000	436,00
20	004806	PORCA 3/8	40	19,9000	796,00
21	006677	PORCAS DE 5/8	20	20,5000	410,00
22	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	40	19,5000	780,00
23	010671	RELÊ DA PLACA EVAPORADORA DE PARTIDA	10	69,8000	698,00
24	006057	SENSOR DE TEMPERATURA DE 10K	10	450,0000	4.500,00
25	004810	SENSOR DE TEMPERATURA DE 15K	10	450,0000	4.500,00
26	010645	SENSOR DE TEMPERATURA DE 25K	10	490,0000	4.900,00
27	006674	SENSOR DE TEMPERATURA DE 5K	10	430,0000	4.300,00
28	009479	SENSORES DE 20K TEMPERATURA	10	190,0000	1.900,00
29	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10K	10	180,0000	1.800,00
30	004800	SENSORES DE DEGELO DE 15K	10	55,0000	550,00
31	009480	SENSORES DE DEGELO DE 20K	10	59,0000	590,00
32	010644	SENSORES DE DEGELO DE 25K	10	65,0000	650,00
33	006326	SENSORES DE DEGELO DE 5K	10	140,0000	1.400,00
34	006064	VARETA D SOLDA PARA COBRE, 1,59 MM (1/16)	15	4,0000	60,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			41.552,50

		TOTAL GERAL ==>			41.552,50
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Y. das-Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde